

# Aalborg Hotel Apartments ApS

Østre Allé 102, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 26 64 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

---

Ole Ravn Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aalborg Hotel Apartments ApS  
Østre Allé 102  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 26 64 62  
Stiftet: 13. december 2016  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
3. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Kristensen  
Ole Ravn Andersen  
Annette Koch Byrdal

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udleje af hotellejligheder, køb, salg og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.869 t.kr. mod 778 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 659 t.kr. mod 4.051 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens vurdering, at selskabets indtjening i 2020 vil blive påvirket af Coronasituationen, men det er samtidig ledelsens vurdering, at selskabets forretningsmæssige grundlag ikke anses for påvirket samlet set.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.868.833</b>	<b>778</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	496.624	5.128
1 Personaleomkostninger	-733.136	-258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-250.424	-141
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.381.897</b>	<b>5.507</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-535.946	-314
<b>Resultat før skat</b>	<b>845.951</b>	<b>5.193</b>
Skat af årets resultat	-186.479	-1.142
<b>Årets resultat</b>	<b>659.472</b>	<b>4.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	659.472	4.051
<b>Disponeret i alt</b>	<b>659.472</b>	<b>4.051</b>

## Balance 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.932.663	2.130
4 Investeringsejendomme under udførelse og forudbetalinger for investeringsejendomme	22.150.525	6.068
5 Investeringsejendomme	30.679.948	30.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.763.136</u>	<u>38.373</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.763.136</u></b>	<b><u>38.373</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.954	52
Andre tilgodehavender	547.596	0
Periodeafgrænsningsposter	41.459	33
Tilgodehavender i alt	<u>678.009</u>	<u>85</u>
Likvide beholdninger	<u>5.370</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>683.379</u></b>	<b><u>85</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>55.446.515</u></b>	<b><u>38.458</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.693.937	3.727
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.743.937</b>	<b>3.777</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.044.357	1.053
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.044.357</b>	<b>1.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	15.028.210	15.641
Gæld til pengeinstitutter	1.265.344	378
Gæld til associerede virksomheder	21.389.777	15.300
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.683.331	31.319
6 Kortfristet del af langfristet gæld	604.551	592
Gæld til pengeinstitutter	9.230.109	1.505
Modtagne forudbetalinger fra kunder	36.044	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.044.565	78
Anden gæld	59.621	71
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.974.890	2.309
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.658.221</b>	<b>33.628</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>55.446.515</b>	<b>38.458</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	701.737	255
Pensioner	22.985	0
Andre omkostninger til social sikring	8.414	3
	<b>733.136</b>	<b>258</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Aktiverede rente- og låneomkostninger	-328.682	-219
Andre finansielle omkostninger	864.628	533
	<b>535.946</b>	<b>314</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.270.669	0
Tilgang i årets løb	53.025	2.271
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.323.694</b>	<b>2.271</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-140.607	0
Årets afskrivninger	-250.424	-141
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-391.031</b>	<b>-141</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.932.663</b>	<b>2.130</b>
<b>4. Investeringsejendomme under udførelse og forudbetalinger for investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	6.068.333	17.287
Tilgang i årets løb	16.082.192	13.828
Afgang i årets løb (afsluttet projekt)	0	-25.047
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>22.150.525</b>	<b>6.068</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>22.150.525</b>	<b>6.068</b>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	<u>752.504</u>	<u>11</u>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	25.047.117	0
Tilgang i årets løb	8.299	25.047
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>25.055.416</b>	<b>25.047</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	5.127.908	0
Årets regulering til dagsværdi	496.624	5.128
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>5.624.532</b>	<b>5.128</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>30.679.948</b>	<b>30.175</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,4%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

### 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	15.632.761	604.551	15.028.210	12.650.588
Gæld til pengeinstitutter	1.265.344	0	1.265.344	1.265.344
Gæld til associerede virksomheder	21.389.777	0	21.389.777	21.389.777
	<b>38.287.882</b>	<b>604.551</b>	<b>37.683.331</b>	<b>35.305.709</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.633 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, Venøsundvej, Aalborg Øst, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 30.680 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.443 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, Venøsundvej, Aalborg Øst, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 30.680 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 27.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, Tornhøjvej, Aalborg Øst, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 22.151 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der indgået aftale om følgende:

Transport i garantier i forbindelse med totalentreprise. Garantien udgør pr. 31. december 2019 2.750 t.kr.

### 8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået entreprisekontrakt. Restforpligtelsen på den indgåede kontrakt udgør pr. 31.12.19 t.kr. 12.530.
